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 2011 Basın Açıklaması 

Fransız Hiciv Gazetesinde Yayınlanan İğrenç Karikatür, Batı’nın Ahlaki Yozlaşmışlığını Gösteriyor 
 
Fransız hiciv gazetesinin İslam’ın sembollerini aşağılaması yetmedi. Şimdi de Müslümanların çektiği acıları 

karikatürize ederek dalga geçiyor. Türkiye ve Suriye’de iki güçlü deprem meydana geldi. Ölü sayısı 6.000’i 
geçti ve on binlerce yaralı var. İfade özgürlüğü bahanesiyle Charlie Hebdo, depremdeki kardeşlerimizin 
acılarıyla alay ediyor.  

 
Charlie Hebdo’nun arkasına saklandığı “hiciv” aslında İslam’a ve Müslümanlara olan nefretinin dışa 

vurumudur. Birçok kez Sevgili Peygamberimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret edilip 
İslam’la dalga geçilmiştir. 2007 yılında Danimarka’da Peygamber Efendimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
karikatürleri yayınlandı. 2015 ve 2020’de Danimarka’da yine karikatürlerle Peygamber Efendimize SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’e hakaret edildi. Bu, zalimlerin kalplerinde yerleşik bulunan kinin açık bir göstergesidir. 

 
Şimdi yine aynı hiciv gazetesi, “ifade özgürlüğü” arkasına saklanarak bu kez zor durumdaki insanlarla 

alay etmektedir. Bu tatsız tablo, Suriyeli ve Türk kardeşlerimizin içinde bulundukları korkunç ve acınası 
duruma Batı’nın ne kadar duyarsız olduğunu göstermektedir. Bu tür eylemlere izin veren bir ideoloji, 
ideolojik olarak iflas etmiştir ve sapkın bir ideolojidir. 

 
Yıkılan binaları tasvir eden karikatürde, “tank göndermenize bile gerek yok.” ifadeleri yer almaktadır. Yani 

şöyle demek istemektedir; ellerimizle ya da karikatürle İslam ülkelerinin yıkımı gerçekleşmelidir. 
Müslümanlar sürekli sıkıntı içinde olmalıdır. Karikatüristlerin yüreğini soğutan şey, tanksız topsuz yıkım ve 
katliamın gerçekleşmesidir.  

 
Eşitliğin, özgürlüğün ve kardeşliğin sözde standart savunucuları, kelimenin tam anlamıyla cesetlerin 

üzerinde dans ediyorlar, Müslüman dünyasının acı çekmesinden dört köşe oluyorlar, sadece dilleriyle 
Müslümanlara geçmiş olsun diyorlar, binlerce insanın acısıyla alenen alay ediyorlar. İslam’a, sembollerine ve 
takipçilerine yönelik bu yapısal nefretin farkında olmalıyız. Sürmekte olan ideolojik savaşın bilincinde ve taraf 
seçmek zorunda olduğumuzun farkında olmalıyız. Biz Müslümanlar olarak sadece Allah’a tam teslimiyet 
tarafını seçebiliriz.  

 


